
Распоред 2020/2021

ООУ „Герас Цунев“ - Просениково, Струмица

Директор:

Ванчо Манолев

Д Ч IV - A IV - Б V-A V - Б
1 Македонски ј. Англиски ј. Техничко обр. Македонски ј.
2 Македонски ј. Македонски ј. Техничко обр. Математика
3 Час на одд. заед. Час на одд. заед. Час на одд. заед. Час на одд. Заед.
4 ФЗО Математика Македонски ј. Музичко обр.
5 Англиски ј. ФЗО Математика Техничко обр.
6 Англиски ј. Музичко обр. Музичко обр. Техничко обр.
7
1 Македонски ј. Македонски ј. Македонски ј. Македонски ј.
2 Математика Математика Математика Математика
3 Ликовно обр. Ликовно обр. Општество Општество
4 Општество Општество Ликовно обр. Ликовно обр.
5 Прир. науки Прир. науки Музичко обр. ФЗО
6 Музичко обр. Музичко обр. ФЗО Музичко обр.
7 Допол. Дод.
1 Македонски ј. Англиски ј. Македонски ј. Прир. науки
2 Математика Англиски ј. Прир. науки Македонски ј.
3 Англиски ј. Македонски ј. Математика Математика
4 ФЗО Математика Ликовно обр. Англиски ј.
5 Техничко обр. Техничко обр. Англиски ј. Ликовно обр.
6 Музичко обр. ФЗО Англиски ј. ФЗО
7
1 Македонски ј. Македонски ј. Прир. науки Македонски ј.
2 Математика Математика Македонски ј. Прир. науки
3 Прир. науки Прир. науки Математика Математика
4 Раб. со компј. Раб. со компј. Раб. со компј ФЗО
5 Раб. со компј. Раб. со компј. Раб. со компј Работа со ком.
6 Допол. Дод. Допол. Дод. ФЗО Работа со ком.
7
1 Македонски ј. Македонски ј. Македонски ј. Македонски ј.
2 Математика Математика Математика Математика
3 Ликовно обр. Општество Англиски ј. Општество
4 Општество ФЗО Општество Англиски ј.
5 ФЗО Ликовно обр. ФЗО Англиски ј.
6 Допол. Дод. Допол. Дод. Допол. Дод Допол. Дод.
7
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